
Dodatek č. 7 ke Kupní smlouvě „sanační materiály“   Značka: CIT 
ze dne 4. 11. 2016 (na odkaliště KIII Olešník) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 7 
ke Kupní smlouvě „sanační materiály“ ze dne 4. 11. 2016 

(na odkaliště KIII Olešník) 
 

Smluvní strany: 
Kupující: 
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se:  
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram  
IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,  
  č. ú. 8010-0404327843/0300 
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel. xxxxxxxxxxxxxx, mobil xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel. xxxxxxxxxxxx, mobil xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram 
 
 
Prodávající: 
REKKA s. r. o. 
Husova tř. 685/17, PSČ 370 05 České Budějovice 
zapsán v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4550 
Zastoupená: Ing. Tomáš Jindra, MBA, jednatel společnosti 

Ing. Aleš Hampl, MBA, jednatel společnosti 
   Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 

č. ú. 117547413/0300 
IČ: 62496883 DIČ: CZ62496883, plátce DPH 
Osoba oprávněná k jednání: 

Ing. Tomáš Jindra, MBA, jednatel společnosti 
Tel. xxxxxxxxxxx, mobil xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
I. Preambule 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 4. 11. 2016 Kupní smlouvu „sanační materiály“ na dodávku sanačních 
materiálů v množství přibližně 110 000 tun použitelných pro realizaci dokončení výplňové vrstvy 
SO 01 na odkališti KIII Olešník v letech 2017 – 2024, dne 27. 2. 2018 dodatek č. 1, dne 14. 3. 2019 
dodatek č. 2, dne 21. 2. 2020 dodatek č. 3, dne 23. 2. 2021 dodatek č. 4, dne 10. 2. 2022 dodatek 
č. 5 a dne 20.1.2023 dodatek č. 6 k této smlouvě (dále jen smlouva). 
 

1.2 Smluvní strany vzájemně prohlašují a činí nesporným, že míra inflace vyjádřená přírůstkem ročního 
indexu spotřebitelských cen, vyjadřující procentní změnu průměrné cenové hladiny za dvanáct (12) 

mailto:vacek.josef@diamo.cz
mailto:mrazek@diamo.cz
mailto:tomas.jindra@ave.cz


Dodatek č. 7 ke Kupní smlouvě „sanační materiály“   Značka: CIT 
ze dne 4. 11. 2016 (na odkaliště KIII Olešník) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Stránka 2 z 3 

 

posledních měsíců proti průměru dvanácti (12) předchozích měsíců činí + 10,7 % podle údajů 
zveřejněných Českým statistickým úřadem ke dni 11.1.2024 a o tolik se zvýší původní jednotková 
cena zboží xxxxxx Kč/t bez DPH dohodnutá podle bodu 4.6.1 článku 4.6 Cena v dodatku č. 6 
z 20.1.2023. 
 

1.3 Smlouva se mění tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto dodatku. 
 

 
II. Předmět dodatku 

Výše uvedené smluvní strany se tímto dodatkem č. 7 ke smlouvě dohodly, s účinností od 1. 1. 2024 na 
změně ceny v souladu se smlouvou s bodem 4.6.2 článku 4.6 Cena. Smluvní strany se dohodly na 
novém znění článku 4.6 Cena, takto: 
 

4.6 Cena 
4.6.1 Cena předmětu kupní smlouvy je uvedena v českých korunách a je platná pro rok 2024: 

 Jednotková cena zboží: cena za 1 tunu bez DPH xxxxxx Kč/t; 

 sazba DPH a částka DPH za 1 tunu: 21 %, xxxxxxx Kč/t; 

 cena zahrnuje náklady spojené s naložením předmětu smlouvy na dopravní prostředek 
kupujícího. 

 
4.6.2  Cena je stanovená pro rok 2024 jako kupní cena nejvýše přípustná a neměnná, se započtením 

veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů. 
Pro následující roky se připouští navýšení ceny podle roční míry inflace za předcházející 
kalendářní rok, měřené průměrným indexem spotřebitelských cen podle Českého statistického 
úřadu. Tato změna bude realizována o plnou výši inflace, a to po vyhlášení indexu ČSÚ zpětně 
vždy k 1.1. daného roku, v němž byl index vyhlášen. Změna ceny musí být řešena dodatkem ke 
kupní smlouvě. 
DPH bude fakturována ve výši dle platných předpisů v době zdanitelného plnění. 
 

 
III. Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

3.2 Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že dodatek podléhá uveřejnění do ISRS dle 
zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v dodatku. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí 
DIAMO, státní podnik. 

3.3 Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu 
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3.4 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO a 
zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření. 

3.5 Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné 
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné 
oznamovací povinnosti a nad její rámec. 

3.6 Prodávající informuje kupujícího, že pokud na základě této smlouvy dochází ke zpracování 
osobních údajů (zejména kontaktních údajů kupujícího), dochází tak pouze v rozsahu nezbytném 
pro plnění smlouvy. Zásady zpracování osobních údajů ve skupině AVE CZ jsou dostupné na adrese 
http://www.ave.cz/cs/ochrana-udaju. 

http://www.ave.cz/cs/ochrana-udaju


Dodatek č. 7 ke Kupní smlouvě „sanační materiály“   Značka: CIT 
ze dne 4. 11. 2016 (na odkaliště KIII Olešník) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Stránka 3 z 3 

 

3.7 Případná plnění smluvních stran, v rámci předmětu této smlouvy, se před nabytím její účinnosti 
od. 1.1.2024 považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících. 

3.8 Tento dodatek byl sepsán ve třech (3) vyhotoveních, přičemž kupující obdrží jedno (1) vyhotovení 
a prodávající dvě (2) vyhotovení. 

3.9 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, shledaly jej shodným se svou 
projevenou svobodnou a určitou vůlí a na důkaz toho jej smluvní strany podepisují. 

3.10 Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 
 
 
 
 
 
V Příbrami dne 21.2.2024   V Českých Budějovicích dne 20.2.2024 
 
Za kupujícího:     Za prodávajícího: 
 
 
 
…………………………………………….   ……………………………………………………………………….. 
Ing. Zbyněk Skála    Ing. Tomáš Jindra, MBA a Ing. Aleš Hampl, MBA 
vedoucí o. z. SUL    jednatelé společnosti 
DIAMO s. p.     REKKA s. r. o. 
 


		2024-02-21T13:15:54+0000




